

PYTANIE 1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

ODPOWIEDŹ: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod produktem.

PYTANIE 2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

PYTANIE 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie ponadto zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające rozpadowi (rozpuszczalne) w jamie ustnej i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia, a także w **Pakiecie 2 pozycji od 92 do 103.**

PYTANIE 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie ponadto zmiany postaci tabletki na tabletki ulegające rozpadowi (rozpuszczalne) w jamie ustnej i odwrotnie za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia, a także w **Pakiecie 2 pozycji od 92 do 103.**

PYTANIE 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

PYTANIE 6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać

pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań za wyjątkiem pozycji wymienionych w Zestawieniu Wyceny Przedmiotu Zamówienia. W przypadku przeliczenia należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.

PYTANIE 7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Dotyczy informacji o przedmiotowych środkach dowodowych:

PYTANIE 8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.

ODPOWIEDŹ:

Proszę o zapoznanie się z następującymi punktami w **SWZ**: pkt. VI.A. ppkt.13; pkt. VII; pkt. XII; pkt. XIII; oraz z pkt. XXI. **Niektóre dane podano tłustym drukiem lub w kolorze** aby były bardziej czytelne.

Proszę zapoznać się z Ogłoszeniem o zamówieniu w **BZP**: **Sekcja V** kwalifikacja wykonawców pkt.5.6; pkt.5.7; pkt.5.8.

Uwaga: Jak można żądać czegoś, czego się nie wymaga ? **Ciąg dalszy odpowiedzi na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 9.**

PYTANIE 9. „W nawiązaniu do ww. Postępowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając "Zgodnie z SWZ", nie udzielił odpowiedzi na pytania, nie wyjaśnił treści SWZ, a jedynie odsyłał do niejednoznacznych zapisów SWZ.

Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień.”

ODPOWIEDŹ:

Wszelkie dane zawarte zarówno w **Ogłoszeniu** o zamówieniu (BZP), jak również w **SWZ opisane są jednoznacznie i nie powinny budzić wątpliwości Wykonawcy. Należy jednak zadać sobie trud i zapoznać się dokładnie (od początku do końca)** z treścią dokumentów, o których wyżej mowa.

Obowiązek współpracy Wykonawcy z Zamawiającym nakładają przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, jednakże **obie Strony powinny przy tym szanować się nawzajem oraz szanować swój czas, trwoniony na zadawanie zbędnych pytań i udzielanie na nie odpowiedzi.**

PYTANIE 10. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiający wymaga czy dopuszcza możliwości przesyłania do Zamawiającego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W przypadku wymogu przesyłania faktur poprzez PEF prosimy o dopuszczenie innych formatów plików do importu faktur, tj. np. DATAFARM, KSBLOZ, OSOZ-EDI, WF-MAG.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy w sposób obligatoryjny przesyłania faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Przesyłanie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy, jest możliwe w oparciu o odpowiednie przepisy obowiązujące w tym zakresie. Sprawa ta, z woli Wykonawcy może zostać uregulowana na etapie zawierania umowy.

DYREKTOR
Centrum Psychiatrii w Katowicach
im. dr. Krzysztofa Czumy
mgr/MBA Tomasz Broda